МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Дальневосточный федеральный университет»

(ДВФУ)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Ученого совета Школы экономики и менеджмента

15 октября 2020 г.

№

02

г. Владивосток

Председатель – Е.Б. Гаффорова

Секретарь – Е.А. Глотова

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

члены совета – 16 человек списочного состава (явочный лист прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об итогах ГЭК в 2019-2020 учебном году.

Информация заместителя директора Школы экономики и менеджмента

ДВФУ И.А. Мохиревой.

2. О реорганизации Школы экономики и менеджмента ДВФУ.

Информация директора Школы экономики и менеджмента ДВФУ

Е.Б. Гаффоровой.

3. Разное:

3.8. О переносе изучения дисциплины в 2020-2021 учебном году

«Макроэкономика» для студентов набора 2018 года по направлению подготовки

38.03.01 Экономика, «Мировая экономика (российско-австралийская программа)».

Информация заместителя директора Школы экономики и менеджмента

ДВФУ И.А. Мохиревой.

СЛУШАЛИ:

3.8 Мохиреву И.А. – О переносе изучения дисциплины «Макроэкономика» в

2020-2021 учебном году для студентов набора 2018 года по направлению

подготовки 38.03.01 Экономика, «Мировая экономика (российско-австралийская

программа)» из 5 семестра в 6 семестр с сохранением объема часов и формы

контроля. Трудоемкость дисциплины составляет 4 зачетные единицы, общее

количество часов – 144 часа (лекции - 18, практические занятия - 36,

самостоятельная работа – 90), форма контроля – зачет с оценкой.

ПОСТАНОВИЛИ:

3.8 Перенести изучение дисциплины «Макроэкономика» в 2020-2021

учебном году для студентов набора 2018 года по направлению подготовки 38.03.01

Экономика, «Мировая экономика (российско-австралийская программа)» из 5

семестра в 6 семестр с сохранением объема часов и формы контроля. Трудоемкость

дисциплины составляет 4 зачетные единицы, общее количество часов – 144 часа

(лекции - 18, практические занятия - 36, самостоятельная работа – 90), форма

контроля – зачет с оценкой.

Председатель Ученого совета                                                                Е.Б. Гаффорова

Ученый секретарь Ученого совета                                                             Е.А. Глотова